
Inhalt

Vorwort S. 9

Buchmacher / Wettbüros S. 15

Wettbörsen
Die Wahl der richtigen Wettbörse
Was kosten Wettbörsen

Her mit der Asche
Die drei Basis-Strategien
Allgemeine Regeln

SureBets - Wettarbitragen
So funktioniert es
Tipps zu SureBets

InPlay SureBets (Back/Back-Arbitrage)
Beispiel 2-Weg InPlay-Wetten
Nützliche Tipps
Beispiel 3-Weg InPlay-Wetten
Gefahrenhinweise

s.
s.

l/i

s.

l/i

s.

s.
s.
s.

s.
s.
s.
s.
s.

16
25
29

31
31
32

36
36
43

55
55
55
60
61

Back/Lay Arbitrage (SureBets)

Unentschieden Lay/Back Inplay Wettstrategie

0:0-Resultat Back/Lay InPlay Wettsystem
Kombinationen & mögliche Szenarien
Gewinnmaximierungsbeispiele
Was tun, wenn's schiefgegangen ist?
No Risk - Big Win

S. 63

S. 68

S. 77

S. 82
S. 87
S. 88
S. 90

gescannt durch

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/985689579

digitalisiert durch

http://d-nb.info/985689579


InPlay Back/Lay Wetten bei Tennisspielen S. 94
Tipps zu Eigenheiten der Wettbörse Betfair S. 96
Was tun, wenn's daneben geht? S. 108
Die „Rettung-durch-weiter-erhöhen"-Methode S. 109

ValueBets (Hochquoten-System) S. 117

So funktioniert es in der Praxis S. 120

InPlay-ValueBets S. 124

Buchwert S. 127

Kombinierte Wettstrategien (Sure-ValueBets) S. 129

High-Rollers Strategie S. 130

Bonus-Scalping S. 131

Cash auf die Kralle! S. 133

Schiebung!? S. 134

Achtung Gauner! S. 144

Vorsicht - Suchtgefahr! S. 145

Quotenhandel oder Aktiengeschäfte? S. 147

Nachwort S. 149


	IDN:985689579 ONIX:04 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1
	Seite 2

	Bibliografische Informationen
	http://d-nb.info/985689579



