

# Inhalt

<b>Vorwort</b>	S. 9
<b>Buchmacher / Wettabüros</b>	S. 15
<b>Wettabörsen</b>	S. 16
Die Wahl der richtigen Wettabörse	S. 25
Was kosten Wettabörsen	S. 29
<b>Her mit der Asche</b>	S. 31
Die drei Basis-Strategien	S. 31
Allgemeine Regeln	S. 32
<b>SureBets – Wettarbitragen</b>	S. 36
So funktioniert es	S. 36
Tipps zu SureBets	S. 43
<b>InPlay SureBets (Back/Back-Arbitrage)</b>	S. 55
Beispiel 2-Weg InPlay-Wetten	S. 55
Nützliche Tipps	S. 55
Beispiel 3-Weg InPlay-Wetten	S. 60
Gefahrenhinweise	S. 61
<b>Back/Lay Arbitrage (SureBets)</b>	S. 63
<b>Unentschieden Lay/Back Inplay Wettstrategie</b>	S. 68
<b>0:0-Resultat Back/Lay InPlay Wettsystem</b>	S. 77
Kombinationen & mögliche Szenarien	S. 82
Gewinnmaximierungsbeispiele	S. 87
Was tun, wenn's schiefgegangen ist?	S. 88
No Risk – Big Win	S. 90

<b>InPlay Back/Lay Wetten bei Tennisspielen</b>	S. 94
Tipps zu Eigenheiten der Wettbörse Betfair	S. 96
Was tun, wenn's daneben geht?	S. 108
Die „Rettung-durch-weiter-erhöhen“-Methode	S. 109
<b>ValueBets (Hochquoten-System)</b>	S. 117
So funktioniert es in der Praxis	S. 120
<b>InPlay-ValueBets</b>	S. 124
<b>Buchwert</b>	S. 127
<b>Kombinierte Wettstrategien (Sure-ValueBets)</b>	S. 129
<b>High-Rollers Strategie</b>	S. 130
<b>Bonus-Scalping</b>	S. 131
<b>Cash auf die Kralle!</b>	S. 133
<b>Schiebung !?</b>	S. 134
<b>Achtung Gauner!</b>	S. 144
<b>Vorsicht – Suchtgefahr!</b>	S. 145
<b>Quotenhandel oder Aktiengeschäfte?</b>	S. 147
<b>Nachwort</b>	S. 149